



**Madsen & Christensen Udvikling  
ApS**

Kongeåvej 12  
6771 Gredstedbro  
CVR-nr. 41520108

**Årsrapport 13.07.2020 - 31.12.2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.05.2022

---

**Jesper Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Madsen & Christensen Udvikling ApS

Kongeåvej 12

6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 41520108

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 13.07.2020 - 31.12.2021

## Direktion

Jesper Christensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom, herunder projektudvikling, samt formål beslægtet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 38 t.kr. Ledelsen anser årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>281.456</b>
Andre finansielle indtægter	1	12.500
Andre finansielle omkostninger	2	(231.270)
<b>Resultat før skat</b>		<b>62.686</b>
Skat af årets resultat	3	(25.040)
<b>Årets resultat</b>		<b>37.646</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		37.646
<b>Resultatdisponering</b>		<b>37.646</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		9.283.200
<b>Varebeholdninger</b>		<b>9.283.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.800
Andre tilgodehavender		114.605
<b>Tilgodehavender</b>		<b>122.405</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.547.136</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.952.741</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.952.741</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		37.646
<b>Egenkapital</b>		<b>77.646</b>
Bankgæld		6.549.337
Modtagne forudbetalinger fra kunder		240.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.837
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.915.770
Skyldige sambeskatningsbidrag		25.040
Anden gæld		27.111
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.875.095</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.875.095</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.952.741</b>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	37.646	37.646
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>37.646</b>	<b>77.646</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.500
	<b>12.500</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	48.720
Renteomkostninger i øvrigt	135.090
Øvrige finansielle omkostninger	47.460
	<b>231.270</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	25.040
	<b>25.040</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CM Byg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.283 t.kr..

Selskabet kautionerer for alt mellemværende som CM Byg ApS, Ejendomsselskabet Kongeåvej 12 ApS og Madsen & Christensen Udvikling ApS har med pengeinstitut. Bankgælden og afgivne arbejdsgarantier udgør på balancetidspunktet 11.080 t.kr.
